

สรุปผลงานการประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สถานีอุตุนิยมวิทยาปราจีนบุรี กรมอุตุนิยมวิทยา
 ประเภทงาน อาคารที่ทำการสถานีอุตุนิยมวิทยา แบบอาคารสองชั้น (แบบฐานรากเข็ม)
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณพื้นที่สำนักงานกลุ่มงานอุตุนิยมวิทยาอุทกกบินทร์บุรี อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี
 เจ้าของงาน สถานีอุตุนิยมวิทยาปราจีนบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กรมโยธาธิการและผังเมือง
 แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101
 กำหนดราคาตามแบบ ปร.5 และ ปร.4 ทั้งหมด จำนวน 43 แผ่น
 กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารที่ทำการสถานีอุตุนิยมวิทยา	4,293,764.56	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	349,820.45	
สรุป	ตัวอักษร (สี่ล้านหกแสนสี่หมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	4,643,585.01
		คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง	4,643,500.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... เฉลิมเกียรติ พุทธิ ประธานกรรมการ

(นายเฉลิมเกียรติ พุทธิ)
 เจ้าพนักงานอุตุนิยมวิทยาอาวุโส

..... ชัชชัย เพชรโรจน์ กรรมการ

(นายชัชชัย เพชรโรจน์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

..... ชนาภัทร เจริญญา กรรมการ/เลขานุการ

(นายชนาภัทร เจริญญา)
 เจ้าพนักงานอุตุนิยมวิทยาปฏิบัติงาน

สรุปผลงานการประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบปร.5 (ก)

ส่วนราชการ สถานีอุตุนิยมวิทยาปราจีนบุรี กรมอุตุนิยมวิทยา
 ประเภทงาน อาคารที่ทำการสถานีอุตุนิยมวิทยา แบบอาคารสองชั้น (แบบฐานรากเข็ม)
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณพื้นที่สำนักงานกลุ่มงานอุตุนิยมวิทยาอุทกบินทร์บุรี อำเภอกรบดินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี
 เจ้าของงาน สถานีอุตุนิยมวิทยาปราจีนบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กรมโยธาธิการและผังเมือง
 แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101
 กำหนดราคาตามแบบ ปร.4 (ก) จำนวน 38 แผ่น
 กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 กำหนดราคาเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมราคางานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารที่ทำการสถานี- อุตุนิยมวิทยา	3,293,521.94	1.3037	4,293,764.56	Factor F (งานอาคาร) 1.เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00% 2.ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % 3.เงินประกันผลงาน 0.00% 4.ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			4,293,764.56	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			4,293,764.56	
ตัวอักษร (สี่ล้านสองแสนเก้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยหกสิบสี่บาทห้าสิบบาทหกสตางค์)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมเกียรติ พุทธิ

ประธานกรรมการ

(นายเฉลิมเกียรติ พุทธิ)

เจ้าพนักงานอุตุนิยมวิทยาอาวุโส

0

กรรมการ

(นายโชคชัย เพชรโรจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

วิเชษฐ์

กรรมการ/เลขานุการ

(นายชนาภัทร เจนสัญญายุทธ์)

เจ้าพนักงานอุตุนิยมวิทยาปฏิบัติงาน

แบบปร.4 (ก)

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567

เคลือบแก้ว ภาชนะ ๐ แผ่นที่ 1 / 38

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบปร.4 (ก)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารที่ทำการสถานีอุตุนิยมวิทยา แบบอาคารสองชั้น (แบบฐานรากเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณพื้นที่สำนักงานกลุ่มงานอุตุนิยมวิทยาอุทกกบินทร์บุรี อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
	1.1 เจาะสำรวจดิน (BORING)	1.00	จุด	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	1.2 ขุดดิน-ถมกลับ	53.00	ลบ.ม.	-	-	142.00	7,526.00	7,526.00	
	1.3 เสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 12.00 ม.	63.00	ตัน	2,803.00	176,589.00	640.00	40,320.00	216,909.00	
	สกัดหัวเสาเข็ม	63.00	ตัน	-	-	200.00	12,600.00	12,600.00	
	1.4 ทราयरัดน้ำอัดแน่น	6.00	ลบ.ม.	623.00	3,738.00	104.00	624.00	4,362.00	
	1.5 คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,691.00	1,691.00	426.00	426.00	2,117.00	
	1.6 คอนกรีตโครงสร้าง fc'210 ksc แท่งทรงกระบอก	45.00	ลบ.ม.	1,910.00	85,950.00	519.00	23,355.00	109,305.00	
	1.7 คอนกรีตโครงสร้าง fc'210 ksc+กันซึม แท่งทรงกระบอก	38.00	ลบ.ม.	1,990.00	75,620.00	519.00	19,722.00	95,342.00	
	1.8 แบบหล่อคอนกรีต	574.00	ตร.ม.	280.00	160,720.00	-	-	160,720.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	821.00	ตร.ม.	-	-	139.00	114,119.00	114,119.00	
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	172.00	ลบ.ฟ.	250.00	43,000.00	-	-	43,000.00	
	1.9 ตะปู	205.00	กก.	49.00	10,045.00	-	-	10,045.00	
	1.10 เหล็กเสริม SR - 24 Ø 6 มม.	1,071.00	กก.	23.05	24,686.55	4.40	4,712.40	29,398.95	
	Ø 9 มม.	909.00	กก.	23.47	21,334.23	4.40	3,999.60	25,333.83	
	SD - 40 Ø 12 มม.	2,125.00	กก.	19.57	41,586.25	3.60	7,650.00	49,236.25	
	Ø 16 มม.	1,924.00	กก.	19.35	37,229.40	3.60	6,926.40	44,155.80	
	Ø 20 มม.	2,233.00	กก.	18.98	42,382.34	3.10	6,922.30	49,304.64	
	1.11 ลวดผูกเหล็ก	247.00	กก.	39.00	9,633.00	-	-	9,633.00	
	1.12 พื้นสำเร็จรูป SOLID PLANK หนา 5 ซม.								
	SP1 (รับ นน./<300 กก./ตร.ม.)	183.00	ตร.ม.	242.00	44,286.00	25.00	4,575.00	48,861.00	
	SP2 (รับ นน./<400 กก./ตร.ม.)	12.00	ตร.ม.	258.00	3,096.00	25.00	300.00	3,396.00	
	เทพื้นหน้าหนา 5 ซม. WIRE MESH Ø 4 มม. @ 0.15 ม.	195.00	ตร.ม.	137.00	26,715.00	30.00	5,850.00	32,565.00	

เขียนหน้า

หน้า

แบบปร.4 (ก)

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567

[illegible]

แบบปร.4 (ก)

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

[illegible]

แบบปร.4 (ก)

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

[illegible]

แบบปร.4 (ก)

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567

[illegible]

แบบปร.4 (ก)

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

[illegible]

แบบปร.4 (ก)

แบบปร.4 (ก)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณพื้นที่สำนักงานกลุ่มงานอุดมศึกษาวิทยาลัยอาชีวศึกษาบึงบอระเพ็ด อำเภอบึงบอระเพ็ด จังหวัดปทุมธานี

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567

[illegible]

แบบปร.4 (ก)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณพื้นที่สำนักงานกลุ่มงานอุดมศึกษาอุทกบัณฑิตบุรี อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567

โรงเรียน..... เลขที่..... แผ่นที่ 10 / 38

แบบปร.4 (ก)

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567

แผ่นที่ 11 / 38

แบบปร.4 (ก)

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

[illegible]

แบบปร.4 (ก)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณพื้นที่สำนักงานกลุ่มงานอุตุฯนิคมวิทยาอุทกบัณฑิตบุรี อำเภอบินทร์บุรี จังหวัดปราชินบุรี

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567

แผ่นที่ 13 / 38

แบบปร.4 (ก)

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

[illegible]

แบบปร.4 (ก)

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.1.1 ระบบท่อระบายน้ำโสโครก								
	งานเดินท่อระบายน้ำโสโครก (ท่อ PVC 8.5)								
	- ขนาด Dia. 2"	4.00	เมตร	43.00	172.00	40.00	160.00	332.00	
	- ขนาด Dia. 4"	12.00	เมตร	152.00	1,824.00	100.00	1,200.00	3,024.00	
	ข้อต่อ ข้องอต่างๆ	1.00	รวม	798.40	798.40	239.52	239.52	1,037.92	
	ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1.00	รวม	598.80	598.80	179.64	179.64	778.44	
	ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ FCO.	1.00	รวม	199.60	199.60	59.88	59.88	259.48	
	- ขนาด Dia. 4"	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	400.00	400.00	1,400.00	
	ข้อต่ออ่อนยางแหวนรัดสแตนเลส								
	- ขนาด Dia. 4"	2.00	ชุด	1,050.00	2,100.00	200.00	400.00	2,500.00	
	รวมข้อ 3.1.1 ระบบท่อระบายน้ำโสโครก							9,331.84	

12/2/2019 10:10 AM

แบบปร.4 (ก)

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

[illegible]

แบบปร.4 (ก)

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567

[illegible]

แบบปร.4 (ก)

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

แผ่นที่ 18 / 38

แบบปร.4 (ก)

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567

[illegible]

เลขาฯ

แบบปร.4 (ก)

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567

insulting ruining Q

แบบปร.4 (ก)

แบบปร.4 (ก)

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567

[illegible]

แบบปร.4 (ก)

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

[illegible]

แบบปร.4 (ก)

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

[illegible]

แบบปร.4 (ก)

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567

[illegible]

แบบปร.4 (ก)

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567

[illegible]

แบบปร.4 (ก)

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

แผ่นที่ 27 / 38

แบบปร.4 (ก)

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567

[illegible]

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบปร.4 (ก)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารที่ทำการสถานีอุตุนิยมวิทยา แบบอาคารสองชั้น (แบบฐานรากเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณพื้นที่สำนักงานกลุ่มงานอุตุนิยมวิทยาอุทกบินทร์บุรี อำเภอบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.1.4	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์ฝังบริเวณ								
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์กล่องเหล็กเปลือย หลอด LED TUBE 1-10W ชนิดให้แสง COOLWHITE 1x800 ลูเมน อุณหภูมิสี COOLWHITE PF > 0.9 อายุการใช้งาน ไม่น้อยกว่า 30,000 ชั่วโมง	2.00	ชุด	400.00	800.00	115.00	230.00	1,030.00	
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์กล่องเหล็กเปลือย หลอด 15 ชนิดให้แสง COOLWHITE 1x1,600 ลูเมน อุณหภูมิสี COOLWHITE PF > 0.9 อายุการใช้งาน ไม่น้อยกว่า 30,000 ชั่วโมง	10.00	ชุด	540.00	5,400.00	115.00	1,150.00	6,550.00	
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ตะแกรงอลูมิเนียมขนาด 0.60x1.20 ม. พร้อมแผ่นสะท้อนแสงอลูมิเนียม ค่าสัมประสิทธิ์การสะท้อนแสงไม่น้อยกว่า 87% (ตะแกรงมีขอบอลูมิเนียมบอบสีรอบตัว) หลอด LED TUBE 2-20W ชนิดให้แสง COOL WHITE 2x1,600 ลูเมน PF > 0.9	15.00	ชุด	2,500.00	37,500.00	135.00	2,025.00	39,525.00	
	- ดวงโคม DOWNLIGHT ขนาด 5 นิ้ว (125 มม.) ชัดเงาสีเงินขอบสีขาว หลอด LED BULB 7W WARM WHITE (600 ลูเมน) ขั้วเกลียว E27	8.00	ชุด	270.00	2,160.00	115.00	920.00	3,080.00	
	- ดวงโคมไฟติดผนัง ตัวโคมชนิด DIE CAST ALUMINIUM อบสีดำกรอบแก้ว หรือ ACRYLIC ชนิดทนความร้อน Ø ประมาณ 7-8 นิ้ว (IP54) หลอด LED 13W ขั้ว E27 ความสว่าง ไม่น้อยกว่า 1,000 ลูเมน WARM WHITE	11.00	ชุด	1,500.00	16,500.00	165.00	1,815.00	18,315.00	
	- ดวงโคมป้ายไฟทางออกฉุกเฉิน ป้ายหนีไฟ หลอด LED พร้อม BATTERY ที่สามารถสำรองไฟฟ้า ได้ไม่น้อยกว่า 3 ชั่วโมง ความสว่าง, สี, และสัญลักษณ์ ตามมาตรฐาน วสท.	2.00	ชุด	980.00	1,960.00	200.00	400.00	2,360.00	
	- ดวงโคมแสงสว่างฉุกเฉิน (EMERGENCY LIGHT) หลอด LED 2-9W พร้อม BATTERY ที่สามารถสำรองไฟฟ้า ได้ไม่น้อยกว่า 3 ชั่วโมง	2.00	ชุด	1,580.00	3,160.00	200.00	400.00	3,560.00	
	รวมงาน 4.1.4 ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์ฝังบริเวณ							74,420.00	

แบบปร.4 (ก)

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

เลขที่ ชื่อ แผ่นที่ 30 / 38

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบปร.4 (ก)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารที่ทำการสถานีอุตุนิยมวิทยา แบบอาคารสองชั้น (แบบฐานรากเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณพื้นที่สำนักงานกลุ่มงานอุตุนิยมวิทยาอุทกภัยกบินทร์บุรี อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	4.2 ระบบโทรศัพท์								
	PABX (PRIVATE AUTOMATIC BRANCH EXCHANGE)								
	- PABX DIGITAL ขนาด 4/8 คู่สาย 1 เครื่องสามารถขยายได้ 48 สายนอก 128 สายในเป็นอย่างน้อย ระบบตอบรับอัตโนมัติ 1 วงจร เครื่องพนักงานโทรศัพท์ (OPERATOR CONSOLE) 1 เครื่อง	1.00	ชุด	12,840.00	12,840.00	-	-	12,840.00	
	- เครื่องสำรองไฟฟ้า UPS	1.00	ชุด	5,100.00	5,100.00	-	-	5,100.00	
	- แผงกระจายสายเมนรวม (MAIN DISTRIBUTION FRAME ; MDF) 20P	1.00	ชุด	3,250.00	3,250.00	975.00	975.00	4,225.00	
	- แผงกระจายสายย่อยโทรศัพท์ประจำชั้น ติดผนังสูงจากพื้น 1.80 เมตร ถึงส่วนบนสุด 20P	2.00	ชุด	940.00	1,880.00	282.00	564.00	2,444.00	
	- SURGE PROTECTION DEVICE	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	เด้ารับโทรศัพท์ท่อร้อยสายและสาย								
	- เด้ารับโทรศัพท์ชนิด 4 PINS RJ11 พร้อมฝาครอบสีเงิน ติดฝังเรียบผนังหรือข้างเสา	10.00	ชุด	60.00	600.00	90.00	900.00	1,500.00	
	- EMT 1" (25 mm.)	8.00	เมตร	63.00	504.00	28.00	224.00	728.00	
	- EMT 1/2" (15 mm.)	175.00	เมตร	31.00	5,425.00	22.00	3,850.00	9,275.00	
	- 20P 0.65mm. TPEV	10.00	เมตร	104.00	1,040.00	24.00	240.00	1,280.00	
	- 4C 0.65mm. TIVE	192.00	เมตร	12.00	2,304.00	6.00	1,152.00	3,456.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	รวม	1,056.00	1,056.00	316.00	316.00	1,372.00	
	รวมงาน 4.2 ระบบโทรศัพท์							45,720.00	

เล็งเห็น

วันที่

0

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบปร.4 (ก)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารที่ทำการสถานีอุตุนิยมวิทยา แบบอาคารสองชั้น (แบบฐานรากเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณพื้นที่สำนักงานกลุ่มงานอุตุนิยมวิทยาอุทกบินทร์บุรี อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	4.3 ระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์								
	DR1, DR2								
	DR1								
	- 19" 12U CABINET RACK W/ACRYLIC DOOR (WALL RACK)	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,350.00	1,350.00	5,850.00	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศ Ø 4x1 นิ้ว.	1.00	ชุด	450.00	450.00	-	-	450.00	
	- รางไฟ 6 OUTLET (2P+E) พร้อมสายยาวไม่น้อยกว่า 3 ม.	1.00	ชุด	1,100.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
	- CAT 6 RJ45 24 PORT PATCH PANEL	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	600.00	600.00	2,600.00	
	- RJ45-RJ45 CAT 6 PATCH CORD 1M	24.00	ชุด	80.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
	- SWITCH 10/100 Mbps 24 PORT	1.00	ชุด	5,580.00	5,580.00	-	-	5,580.00	
	- SURGE VOLTAGE ARRESTER	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	DR2								
	- 19" 12U CABINET RACK W/ACRYLIC DOOR (WALL RACK)	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,350.00	1,350.00	5,850.00	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศ Ø 4x1 นิ้ว.	1.00	ชุด	450.00	450.00	-	-	450.00	
	- รางไฟ 6 OUTLET (2P+E) พร้อมสายยาวไม่น้อยกว่า 3 ม.	1.00	ชุด	1,100.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
	- CAT 6 RJ45 24 PORT PATCH PANEL	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	600.00	600.00	2,600.00	
	- RJ45-RJ45 CAT 6 PATCH CORD 1M	24.00	ชุด	80.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
	- SWITCH 10/100 Mbps 24 PORT	1.00	ชุด	5,580.00	5,580.00	-	-	5,580.00	
	- SURGE VOLTAGE ARRESTER	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	เดินรับคอมพิวเตอร์, ท่อร้อยสายและสาย								
	- เดินรับคอมพิวเตอร์ RJ45 CAT 6 ติดฝั่งเรียบผนังหรือข้างเสา	10.00	ชุด	200.00	2,000.00	110.00	1,100.00	3,100.00	
	สูงจากพื้น 0.30 เมตร								
	- EMT 1/2" (15 mm.)	90.00	เมตร	31.00	2,790.00	22.00	1,980.00	4,770.00	

เล็งเห็น

หน้า

0

แบบปร.4 (ก)

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567

เจษฎาพร วัชรินทร์ 0 แผ่นที่ 33 / 38

แบบปร.4 (ก)

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567

[illegible]

แบบปร.4 (ก)

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

[illegible]

แบบปร.4 (ก)

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

แผ่นที่ 36 / 38

แบบปร.4 (ก)

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567

[illegible]

แบบปร.4 (ก)

สรุปผลงานการประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สถานีอุตุนิยมวิทยาปราจีนบุรี กรมอุตุนิยมวิทยา
 ประเภทงาน อาคารที่ทำการสถานีอุตุนิยมวิทยา แบบอาคารสองชั้น (แบบฐานรากเข็ม)
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณพื้นที่สำนักงานกลุ่มงานอุตุนิยมวิทยาอุทกกบินทร์บุรี อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี
 เจ้าของงาน สถานีอุตุนิยมวิทยาปราจีนบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กรมโยธาธิการและผังเมือง
 แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101
 กำหนดราคาตามแบบ ปร.4 (ข) จำนวน 3 แผ่น
 กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมราคางานต้นทุน	ภาษี	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	326,935.00	1.0700	349,820.45	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			349,820.45	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			349,820.45	
	ตัวอักษร (สามแสนสี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยยี่สิบบาทสี่สิบห้าสตางค์)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมเกียรติ พุทธิ

ประธานกรรมการ

(นายเฉลิมเกียรติ พุทธิ)

เจ้าพนักงานอุตุนิยมวิทยาอาวุโส

C

กรรมการ

(นายโชคชัย เพชรโรจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ในแผน

กรรมการ/เลขานุการ

(นายชนาภัทร เจนสัญญายุทธ)

เจ้าพนักงานอำนวยการปฏิบัติงาน

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารที่ทำการสถานีอุตุนิยมวิทยา แบบอาคารสองชั้น (แบบฐานรากเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณพื้นที่สำนักงานกลุ่มงานอุตุนิยมวิทยาอุทกบกบินทร์บุรี อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ AR 57037, S-59027, SN-58171, EE-58250, M-57101

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปงาน								
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		รวม					326,935.00	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อ							326,935.00	รวม

เฉลิมชัย

C

